
Toruńscy zawodnicy taekwondo z medalami 

Aż dziewięć medali zdobyli zawodnicy z Torunia podczas Pucharu Polski
Taekwondo Olimpijskiego w Bydgoszczy. Złoto wywalczyli Paula Górska,
Marcel Iwicki, Gabriela Wrzeszcz i Aleksander Kentzer-Rudzki - zawodnicy
Centuria Taekwondo Toruń. 

Czternastu zawodników  którzy zdobyli dziewięć medali w tym cztery złote, dwa
srebrne i trzy brązowe reprezentowało Toruń podczas Pucharu Polski Taekwondo
Olimpijskiego w Bydgoszczy. W zawodach odbywających się od 11 do 13
października 2025 roku wzięły udział setki dzieci z kilkudziesięciu klubów z całej
Polski. Rywalizowano w kategoriach młodzik, kadet i junior.

W sobotę rywalizowali kadeci. Złoto -37 kg zdobyła Paula Górska. Torunianka miała
wolny los, a później wygrała trzy walki. W tej samej kategorii Julia Masłowska po
dwóch wygranych pojedynkach weszła do półfinału, gdzie niestety przegrała, ale i
tak wywalczyła brąz.

Drugie złoto przywiózł Marcel Iwicki, wygrywając kategorię -49 kg kadetów, po
trzech wygranych i jednym poddaniu walki przez kontuzję rywala.

Drugi brąz wywalczyła Marta Korzestańska po dwóch wygranych i przegranym (w
trzeciej, decydującej rundzie) półfinale -47 kg. Niestety, w pierwszym pojedynku -44
kg odpadła Misheel Khash-Erdene.

Niedziela to drugi dzień zawodów w Bydgoszczy. Rywalizowali juniorzy i najmłodsi na
Pucharze – młodzicy. Gabriela Wrzeszcz wygrała dwie walki, do finału przeciwniczka
nie wyszła z powodu kontuzji. W efekcie Gabi zdobyła złoto juniorek -49 kg.

Tymoteusz Chybiński wygrał brąz w kategorii junior -59. W półfinale obie rundy były
remisowe, jedna przegrana przez wskazanie sędziów, zatem finał był blisko.

Pozostałe trzy medale z niedzieli należą do młodzików. Po wolnym losie i trzech
wygranych walkach Aleksander Kentzer-Rudzki po raz kolejny sięgnął po złoto -33
kg. Finał był bardzo zacięty, ale to Alek zachował więcej zimnej krwi.

Srebrne medale zdobyły Nikola Rumińska (-57 kg) oraz Julia Kalczyńska (+57 kg).

https://torun.pl/pl/aktualnosc/torunscy-zawodnicy-taekwondo-z-medalami


Poza tym Centurię reprezentowali: Bianka Zielińska, Witold Dobkiewicz (wygrana
walka), Oliwier Stanek, Tymoteusz Stawiski.
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